
Příloha č. 5A ZP (příloha č. 2 KS)

Sonovideogastroskop s propojovacím kabelem

PROHLÁŠENÍ K SERVISNÍMU ZAJIŠTĚNÍ

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

     

Požadavek: Vyplní účastník

1 Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii dodanou a ANO

' zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od data

2' uvedení technologie do provozu ANO/NE ANO

3 Servisni pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky ANO

' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE

4 Adresa pro nahlášení závady: e-mail:

' telefon:

5. Cená'vza provedení úkonů BTK dle z. 268/2014 Sb. v pozáruční době - (max. 1400 Kč/ úkon

do vyse 4.500,- Kc)

6. Četnost pravidelných úkonů BTK předepsaných výrobcem 1 počet/rok

7. Cena pozáručního servisu v Kč/l hod (max. 1.000,- Kč) 690 Kč/l hod

Cena do rev 0 áruce a cestu do sídla adavatele a ět v max'máln' „ , „

8. „. p „ y p 2 z z zp | | Pausal 500,- (dle uzavřené servis.smlouvy) KC

vys| 15,- Kc/km

9 Ceny obvyklých náhradních dílů, zejm. dílů měněných při BTK — při větším 0 Kč

' množství uveďte do tabulky do samostatné přílohy č. 5 A zvlášť

Doba nástupu servisního technika na opravu v případě záručního i

10. pozáručního servisu nejbližší pracovní den a odstranění závady do 48 hod. 48 hodin

(v pracovních dnech)  
 

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2021-0000095



Příloha č. 5A ZP (příloha č. 2 KS)

Sonovideogastroskop s propojovacím kabelem
 

 

 

 

 

   

11 Poskytnutí náhradního přístroje v případě opravy delší než 14 dní až do ANO

' ukončení opravy.

12 Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout ANO

' vyšší.

13 Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let od ANO

' instalace zařízení. ANO/NE

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

14. ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE

15. , „ , , „ . NE
Pokud ano, uvedte druh operacniho systemu vc. jeho verze.   
 

Uvedené ceny musí být platné alespoň 2 roky po ukončení záruční doby na dodávaný sonovideogastroskop s propojovacím kabelem a poté dle

aktuálního ceníku prodávajícího.

' ' Digitálně podepsal Richard Krutina

RICha rd KrUt I n a Dalum:2021.05.2614t24:37 +02'00'

Podpis (za prodávajícím) Richard.l_<_m_t_i_r.\.a_._iedna_t_el

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2021-0000095


